Táto nájomná zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú, od 1.12.2015.

4. Nájomné a platobné podmienky

4.1. Zmluvné strany sa dohodli, že prenajimatel' prenajlma nájomcovi nehnutel'nosti uvedené v
bode 2.1 a 2.2 tejto zmluvy za dohodnuté nájomné vo výške:

9.200,80 EUR I rok
(slovom: deväťtisicdvesto eur a osemdesiat centov za rok),

t.j. 4.600,40 EUR I polrok.

4.2 Nájom je podľa § 38, ods. 3 zákona e. 222/2004 Z.z. o DPH oslobodený od DPH.
4.3 Prenajímate!' bude dohodnuté nájomné fakturovať po uplynutl kalendárneho polroka za

predchádzajúci kalendárny polrok.